
                                                
Poznań, dnia 16.10.2019r. 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
(RSZP-2003-53/19/ZP) 

 
Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu ul. Królowej Jadwigi 

27/39 zawiadamia, że w postępowaniu pn. „Przeprowadzenie szkoleń w zakresie informatycznego 

wspomagania procesu kształcenia – wykorzystanie profesjonalnych baz danych dla nauczycieli 

akademickich Akademii Wychowania Fizycznego w Poznaniu mające na celu wsparcie zmian 

organizacyjnych i podniesienie kompetencji kadr w systemie szkolnictwa wyższego” 

przeprowadzonym w formie zaproszenia do złożenia oferty w ramach projektu pn. 

„ZINTEGROWANA STRATEGIA ROZWOJU AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO IM. EUGENIUSZA 

PIASECKIEGO W POZNANIU” – POWR 03.05.00-00-z063/18 współfinansowanego przez Unię 

Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Działanie 3.5 Kompleksowe programy szkół wyższych wybrano 

ofertę Wykonawcy: 

SENSE consulting Sp. z o.o., ul. Św. Michała 43, 61-119  Poznań 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Oferta wybranego Wykonawcy jest najkorzystniejsza, tj, przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i 

innych kryteriów oceny ofert, jedyna złożona oferta.  

Wybrany Wykonawca otrzymał maksymalną liczbę punktów 100,00 według przyjętych kryteriów 

oceny ofert przez Zamawiającego. 

 

Zestawienie złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto za  

1 godz.  
szkoleniową 

 
Łączna cena 

brutto 

Liczba dni potrzebna  
na rozpoczęcie kursu 

 od ustalenia daty 
szkolenia 

1 
SENSE consulting Sp. z o.o.,  

ul. Św. Michała 43,  
61-119  Poznań 

150,00 zł 7 200,00 zł 1 dzień 

 

Bilans punktów uzyskanych przez Wykonawcę, który złożył ofertę wg kryteriów oceny ofert zgodnie z 

zaproszeniem do złożenia oferty: 

 

 

 

Dziękujemy za zainteresowanie postępowaniem i złożenie oferty. 

                                                              Z poważaniem 

                                                       KANCLERZ  

                                                          mgr Stanisław Wiesław Kuhnert 
 

 

Sporządziła: 

Gwóźdź Edyta 

Numer 
oferty 

Cena PLN 
brutto (pkt.) 

Doświadczenie 
trenerów (pkt) 

Elastyczność 
czasowa (pkt.) 

Łączna liczba 
punktów 

1 70,00 10,00 20,00 100,00 


